
Budowa kanalizacji sanitarnej w Ramiszowie

Projekt pn. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami (część A) w
m. Ramiszów (Przylesie), gmina Długołęka.

Działanie B3.1.1 „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-
ściekową na terenach wiejskich” objęte Krajowym Planem Odbudowy i
Zwiększania Odporności KPO.
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Całkowita wartość Projektu wynosi: 5 400 860,24 PLN

Dofinansowanie ze środków UE wynosi:  4 369 225,00 PLN

Nr umowy o dofinansowanie:  NR 0013-KPOD.03.15-IW.13-0012/24

Data podpisania umowy o dofinansowanie: 23.12.2025 r.

Główny cel projektu: 

Głównym, bezpośrednim celem projektu jest rozwój zrównoważonej gospodarki
wodno- ściekowej na terenach wiejskich gminy.

Celem niniejszego projektu jest budowa systemu grawitacyjno-ciśnieniowego
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ramiszów (Przylesie) gmina Długołęka. Projekt
(zadania „A”) swoim zasięgiem obejmuje budowę kolektorów grawitacyjnych PVC
200 i 250mm, kam. 200 mm, kolektorów ciśnieniowych PE 63mm, 110mm i 140
mm, dwóch podziemnych przepompowni ścieków, oraz przyłączy i kanałów
bocznych PVC 160mm do granic posesji.

Podjęte działania pozwolą na modernizację infrastruktury publicznej, która będzie
wykorzystywana według potrzeb indywidualnych, zarówno przez mężczyzn, jak i
kobiety, a także która będzie dostępna dla każdego mieszkańca w tym osób o
szczególnych potrzebach, bez stosowania jakichkolwiek kryteriów dyskryminujących

możliwość jej użytkowania chociażby ze względu na płeć. Powstała infrastruktura,
będzie sprzyjać poprawie warunków dla zaspokajania podstawowych potrzeb
bytowych mieszkańców poprzez dostęp do infrastruktury wodno-kanalizacyjnej.

Beneficjentem bezpośrednim projektu będzie jednostka samorządu
terytorialnego: Gmina Długołęka (gmina wiejska, poza obszarem aglomeracji).
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Grupą docelową projektu są osoby, na które projekt będzie oddziaływał:

Bezpośrednio: mieszkańcy miejscowości Ramiszów;

Pośrednio: mieszkańcy całej gminy Długołęka i regionu.


